
ZRiT-A, o Puchar Kasztanki Marszałka Józefa Piłsudskiego

Stara Miłosna, 07-10-2018

Wydruk: 09-10-2018 13:33:41

1/L-3
11:50 

(07-10-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1 / L-3 / 

(Competition No: 1 / )

C - Maria Pilichowska - POL A-1 (S001162)
B - Izabela Bek-Kaczkowska - POL A-2 (S001682)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 PROXY'DOR (5) Marta JARZĘBOWSKA 64,545
(1)

66,136
(1)

65,341
(1)

150 PLN

2 OKRA (6) Ewa ZIĘTEK (J.2000) 63,864
(2)

62,500
(2)

63,182
(2)

120 PLN

3 FAKIR (16) Izabela SADOCH (J.2002) 62,273
(3)

62,273
(3)

62,273
(3)

80 PLN

4 ODETTA (14) Kamila KONIECZNA 59,318
(4)

53,636
(5)

56,477
(4)

50 PLN

5 SUNBIRD (2) India ŚLIWIŃSKA 52,364
(6)

57,591
(4)

54,977
(5)

6 ABRAKADABRA (15) Natalia CACKO (MJ.1999) 56,591
(5)

52,727
(6)

54,659
(6)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Maria Pilichowska

 

Ang.norm. / POL / Wałach / 2011 (7) / 
826002110876898 / kasztanowata / Polydor's Erbe / Marsylia
Monika Zagrobelne Męcina / Marta Jarzębowska

KJ Bingo Człekówka

SP / POL / Klacz / 1998 (20) / 
POL009660001798 / gniada / Le Bon / Guidam / Odkola / Klan
SK Nowielice / Agnieszka Penkala

BPK - MAZ

M. / POL / Wałach / 2002 (16) / 
- / gniada / Figlarz / Fati
Marek Perlowski / Marek Perlowski

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego

Trakenska / POL / Klacz / 29.03.2009 / 
POL732010040709 / kasztanowata / LORD ODE I / OLIWIA LIFE
ŁUKASZ MRZYGLOD / KAMILA KONIECZNA

BPK - MAZ

XX / POL / Ogier / 2013 (5) / 
- / kasztanowata / Roulette / Segasta
SK Kozienice / India Śliwińska

BPK - MAZ

M. / POL / Klacz / 2006 (12) / 
006580327906 / kasztanowata / Sadam / Afera
Kinga Wybacz / Ewa Saganowska

BPK - MAZ
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ZRiT-A, o Puchar Kasztanki Marszałka Józefa Piłsudskiego

Stara Miłosna, 07-10-2018

Wydruk: 09-10-2018 13:33:43

1/L-3 - kuce
11:50 

(07-10-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1 / L-3 - kuce / 

(Competition No: 1 / )

C - Maria Pilichowska - POL A-1 (S001162)
B - Izabela Bek-Kaczkowska - POL A-2 (S001682)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 MISTRAL (1) Oliwia KRZEWIŃSKA (JM.2004) 65,455
(1)

67,727
(1)

66,591
(1)

200 PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Maria Pilichowska

 

KUC / POL / Wałach / 2002 (16) / 
POL013640015202 / kasztanowata / Turkus / Talizman / Mona / Navajo
Dominik Gronet / Karolina Gogolińska

-
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ZRiT-A, o Puchar Kasztanki Marszałka Józefa Piłsudskiego

Stara Miłosna, 07-10-2018

Wydruk: 09-10-2018 13:33:44

2/P-2
13:30 

(07-10-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2 / P-2 / 

(Competition No: 2 / )

C - Izabela Bek-Kaczkowska - POL A-2 (S001682)
B - Maria Pilichowska - POL A-1 (S001162)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 DEMOSFEN (11) Adrianna WIECZOREK 66,970
(1)

65,606
(1)

66,288
(1)

240 PLN

2 BLUE BERRY (9) Adrianna WIECZOREK 66,515
(2)

63,788
(2)

65,152
(2)

200 PLN

3 SHERIDAN (10) Oliwia GOGOLIŃSKA (JM.2004) 61,833
(3)

60,773
(3)

61,303
(3)

120 PLN

4 LOCO (8) Ada WOŁĄS 60,303
(5)

60,606
(4)

60,455
(4)

90 PLN

5 SUNBIRD (2) Zofia BROŃKA (J.2001) 59,197
(6)

59,348
(5)

59,273
(5)

6 WERSAL (4) Karolina WĘGLIŃSKA (JM.2003) 60,758
(4)

57,576
(6)

59,167
(6)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Maria Pilichowska

 

Hanowerska / BLR / Wałach / 2001 (17) / 
616009520111301 / gniada / Brig / Bajrak / Damfrosa / Draugs
Stadnina Progres- Grodno, Białoruś / Adrian Andrasiewicz

KJ Grand Cheval Łódź

M. / POL / Wałach / 2008 (10) / 
616006590178508 / gniada / Liwiec / Baszara / Dresk
Nina Bielecka / Adrianna Wieczorek

KJ Grand Cheval Łódź

WLKP / POL / Wałach / 2002 (16) / 
POL007520070802 / kasztanowata / Romantiker / Rubinstein I / Symsarna / Sudan
Agrofood S.A. / Ewa Iwaszkiewicz

KJ Grand Cheval Łódź

Lusitano / ESP / Wałach / 2009 (9) / 
ULEN72491000001 / izabelowata / NN / NN
Maria Del Pilar / Ada Wołąs

BPK - MAZ

XX / POL / Ogier / 2013 (5) / 
- / kasztanowata / Roulette / Segasta
SK Kozienice / India Śliwińska

KJ Szwadron Jazdy RP

TRAK. / POL / Wałach / 2011 (7) / 
POL732010074711 / kasztanowata / Emis / Wamba / Ignac
Mirosław Kulpiński / Tomasz Węgliński

BPK - MAZ
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ZRiT-A, o Puchar Kasztanki Marszałka Józefa Piłsudskiego

Stara Miłosna, 07-10-2018

Wydruk: 09-10-2018 13:33:45

2/P-2 - kuce
13:30 

(07-10-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2 / P-2 - kuce / 

(Competition No: 2 / )

C - Izabela Bek-Kaczkowska - POL A-2 (S001682)
B - Maria Pilichowska - POL A-1 (S001162)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 MISTRAL (1) Oliwia KRZEWIŃSKA (JM.2004) 63,636
(1)

63,182
(1)

63,409
(1)

150 PLN

2 FUNNY GIRL (3) Zofia BROŃKA (J.2001) 57,273
(2)

59,848
(2)

58,561
(2)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Maria Pilichowska

 

KUC / POL / Wałach / 2002 (16) / 
POL013640015202 / kasztanowata / Turkus / Talizman / Mona / Navajo
Dominik Gronet / Karolina Gogolińska

-

KUC / POL / Klacz / 2001 (17) / 
POL013600053501 / kasztanowata / Turkus / Talizman / Fatima / Nandy Man
Dominik Gronet / Anna Brońka

KJ Szwadron Jazdy RP
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ZRiT-A, o Puchar Kasztanki Marszałka Józefa Piłsudskiego

Stara Miłosna, 07-10-2018

Wydruk: 09-10-2018 13:33:46

3/N-4
15:20 

(07-10-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3 / N-4 / 

(Competition No: 3 / )

H - Izabela Bek-Kaczkowska - POL A-2 (S001682)
C - Maria Pilichowska - POL A-1 (S001162)
B - Ewelina Ćwiklak-Muśnicka - POL A-2 (S002287)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

H % C % B % Wynik (Result)

1 DEMOSFEN (11) Adrianna WIECZOREK 66,111
(1)

62,917
(1)

61,111
(2)

63,380
(1)

300 PLN

2 BLUE BERRY (9) Adrianna WIECZOREK 64,722
(2)

62,083
(3)

62,222
(1)

63,009
(2)

250 PLN

3 ANDRUS (7) Gabriela WĘGLIŃSKA (J.2001) 61,944
(3)

60,694
(4)

61,111
(2)

61,250
(3)

200 PLN

4 GRETKA (13) Kaja TARŁOWSKA 58,889
(4)

62,361
(2)

59,306
(4)

60,185
(4)

150 PLN

SHERIDAN (10) Oliwia GOGOLIŃSKA (JM.2004) EL

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Maria Pilichowska

 

Hanowerska / BLR / Wałach / 2001 (17) / 
616009520111301 / gniada / Brig / Bajrak / Damfrosa / Draugs
Stadnina Progres- Grodno, Białoruś / Adrian Andrasiewicz

KJ Grand Cheval Łódź

M. / POL / Wałach / 2008 (10) / 
616006590178508 / gniada / Liwiec / Baszara / Dresk
Nina Bielecka / Adrianna Wieczorek

KJ Grand Cheval Łódź

Fryzyjska / POL / Wałach / 2008 (10) / 
POL014600176608 / kara / Sandor / Brandus / Sanne Deli / Bonne
Ewa Kwiatkowska / Tomasz Węgliński

BPK - MAZ

KM / POL / Klacz / 2005 (13) / 
POL013530121405 / kara / Pepino / Gina
Romuald Benz / Igor Tarłowski

St. KJ Legia Kozielska

WLKP / POL / Wałach / 2002 (16) / 
POL007520070802 / kasztanowata / Romantiker / Rubinstein I / Symsarna / Sudan
Agrofood S.A. / Ewa Iwaszkiewicz

KJ Grand Cheval Łódź
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ZRiT-A, o Puchar Kasztanki Marszałka Józefa Piłsudskiego

Stara Miłosna, 07-10-2018

Wydruk: 09-10-2018 13:33:47

3/N-4 - kuce
15:20 

(07-10-2018)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3 / N-4 - kuce / 

(Competition No: 3 / )

H - Izabela Bek-Kaczkowska - POL A-2 (S001682)
C - Maria Pilichowska - POL A-1 (S001162)
B - Ewelina Ćwiklak-Muśnicka - POL A-2 (S002287)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj  ur./P łeć/Rok ur./Pasz port/Maść
Oj ciec/Matka/Hodowca/W łaściciel

Stu d  Bo o k in it. /Co u n try o f b irth /Sex/Year o f b irth /Passp o rt/Co lo r Co d e
F ath er/Mo th er/Breed er/O w n er

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

H % C % B % Wynik (Result)

1 FUNNY GIRL (3) Zofia BROŃKA (J.2001) 56,528
(1)

57,778
(1)

59,861
(1)

58,056
(1)

100 PLN

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Maria Pilichowska

 

KUC / POL / Klacz / 2001 (17) / 
POL013600053501 / kasztanowata / Turkus / Talizman / Fatima / Nandy Man
Dominik Gronet / Anna Brońka

KJ Szwadron Jazdy RP
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